
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 8 DE JULHO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 58/2022 
Pregão Presencial n.º 29/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 29/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 26 
de julho de 2022 a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “Contratação de empresa especializada para confecção 
de uniformes destinados aos Servidores Municipais e aos alunos matriculados 
nas Unidades Escolares do Município de Irapuru/SP”. Tipo: Menor Preço por Item. 
Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor 
de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário das 
08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. 
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 06 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 
 
Aviso de Licitação 
Processo Licitatório n.º 59/2022 
Pregão Presencial n.º 30/2022 
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de 
Pregão Presencial n.º 30/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de 
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 25 
de julho de 2022 a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início 
da sessão; objetivando a “Aquisição e abastecimento de oxigênio gasoso 
medicinal para ser utilizado nas unidades dos ESF’s, Centro de Saúde, Pronto 
Atendimento e para atender pacientes acamados, pelo período de 12 (doze) 
meses”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e 
Edital completo, serão prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, 
nos dias de expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 
17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: 
www.irapuru.sp.gov.br.  

Irapuru, 06 de julho de 2022. 
Ademar Calegão 
Prefeito Municipal 

 

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão, 
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em 
Contato: (18) 99765-2007

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no 
residencial Sol Nascente 

ll Quadra G lote 10 os 
interessados entrar em 
contato 18997476723

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente 
ll Quadra H lote 11, ótima 
localização todo murado.
 Interessados entrar em 
contato (18) 997652007

 
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2022 – PROCESSO Nº 
084/2022 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento 
as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial,  dia 22 
de JULHO de 2022, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, 
Centro, visando a Contratação de empresa especializada para organizar, gerenciar e ministrar as 
atividades no Centro de Convivência do Idoso, no âmbito da Coordenadoria Municipal de Saúde 
de Pauliceia, de acordo com os prazos e especificações constantes no Termo de Referência. 
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-
feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou 
através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 07 de julho de 2022. Antonio Simonato - 
Prefeito Municipal. 


